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No =1y 2ol
1 ol 1,497,563,526
2 HEHE 1,187,773,413
3 gorze|7t Set= 900,253,307
4 310 Z 3= 344,915,908
5 =ze 317,747,135
6 Cistll= 298,034,818
7 ATH QI 290,697,140
8 =Y 277,757,675
9 orgfoloj2|&E 211,817,884
10 o= 202,739,327
<At249 : UN Comtrade)
20194

No =7t Cha

1 el 856,604,577
2 F3RI0Z 3= 711,291,300
3 gorza|7t 33k 545,594,898
4 O|Ek2[of 420,775,605
5 = 296,230,011
6 orgfoloj2|E 278,051,212
7 ATH QI 250,262,150
8 U= 216,326,376
9 Cistll= 200,647,260




10 = 179,503,511
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No =1y =2U($)
1 ol 710,736,250
2 Zspolalgst= 576,447,386
3 O|&fz2[ot 346,547,332
4 gotz2|?t Sat= 344,939,779
5 Al 239,077,368
6 HEst= 170,056,235
7 =Y 151,071,861
8 Z2c 147,281,705
9 chetol= 136,011,983
10 o= 108,825,770
<At2% : UN Comtrade)
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20184
No 2Hy =4($)
1 dorze?t s3t= 2,460,435,078
2 oIS 3t= 859,980,713
3 HEzte 565,468,023
4 OtZfof|o|2|E 529,212,058
5 QAEZ YOt 526,734,595
6 ol 526,599,077
7 o= 322,868,962
8 Aotx= 287,033,257
9 Z2HtE 281,110,712
10 2824 232,295,465
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1 gotza?t 3ot 3,277,559,884
2 Qe 2,123,915,003
3 SeIRl g%t 1,954,624,011
4 31 91 3ot 476,976,934
5 RAE Y20} 350,674,381
6 HtEL 284,328,483
7 o2& 257,929,788
8 22j|0|AlO} 211,948,246
9 o= 184,936,736
10 U= 178,008,241
<A29 : UN Comtrade)
20204

No =713 =A($)

1 gotza?t 3= 2,460,613,940
2 SeelZe= 1,994,821,428
3 = 1,429,132,954
4 210 0l 33 677,573,277
5 b 347,339,641
6 22 O] AlOF 245,142,240
7 AEZ Yo} 187,062,152
8 z2EZ 158,350,374
9 E}O 136,593,993
10 U= 136,231,896
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1 760410 gactA| 2 YR0|E22 = A 1,045,781,864

DIAALLEMY (M) BIAA(MEL - HE - ERICZ
2 270400 M 2ot Ao 2 otystt, 3EAIZ! AQUR|0f of2+3l 957,504,640
0}), elEEE 7H2(retort carbon)
3 270112 FHE 905,980,841
4 270119 1 gto| MEt 725,246,590
5 760110 ot 2 YR0ls 672,648,830
6 271600 7|0l 401,075,168
7 710391 24| - AtTiOlOf - OfHZE 279,272,300
8 261400 ElEts&t 1 HE (k) 275,350,963
9 520120 Ejgﬂtli][jz—'ﬂ#(ﬁam% UL HME A o= st 191.796,167
10 271111 HHIpA 186,074,408
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20194

No HS CODE =9 SAU(3)

1 760110 3ot e Y0l 978,506,431
2 270112 FHE 884,075,939
3 270119 1 o] MEt 666,092,590
4 271111 HHI A 317,564,869
5 261400 ElEts&t 11 HE () 243,794,721
6 710812 0 SO 7HESHA| 2 2 A 224,423,966
7 240120 Ej;iﬂ[':][m(;tm% R AT AR ReE Y 196,352,550
8 440349 7|} 189,369,013
9 120740 2H 153,272,810
10 710391 24| - AtTiO[Of - OfHZE 143,074,432
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2 270112 FOE 370,035,979
3 270119 1 8ol MEt 359,062,108
4 261400 ElElsd2t O Y (R 300,593,946
5 271111 HHIEA 238,462,072
6 540120 E{jgﬂali][jz—”ﬂ”(ﬂlﬁ)% YLLL MR A e Aoz Bt 187.020.760
7 120740 ZH 155,853,801
8 071360 HIE7|Z[7tAH+2 712 (Cajanus cajan)] 141,009,758
9 740200 FAHot2| k2 Felet Ml dAE 2| &= 119,442,850
10 440349 7|Et 95,821,199
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2 261000 A2 1 & (HEE) 606,087,282
3 281820 ;&ik%*—?-ﬂl?‘i[‘ll_% A (corundum) A2 FHCH 505,106,852
4 760110 g0t e YR0ls 476,381,137
5 999999 SHO 2 E=2| ge HE 359,874,901
6 271012 FEAREEM ZHF 291,700,655
Z 790241 gﬁ—o—l S0l M S2| 100229] 48 25t 260,703,014
8 100630 Z0|(HO} - ZE O 20 Aagich) 218,571,273
9 300490 7|Et 144,714,606
10 151190 7|E} 137,384,770
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No HS CODE =24 =2U(%)
1 271019 7|Et 2,081,863,403
2 261000 A2 EEY 1O 3 (FEE) 573,562,037
3 260111 SEAZ|A A2 A 388,822,546




a0 (ol 2y 2 aelsic

4 281820 ] StEF0la(elE AZB(corundum)E Al2fetct 342,493,250

5 271600 A7(0f14] 316,145,145

6 271012 ZUQ@Em)Q ZHE 303,346,207
eiaol sR2t0] 1 20| 10020] 45 2Tt

7 720241 iy | 870l ¥ 232/ 10022 48 245t 243,207,761

8 100630 2 0](H0f - 2 OfR0f Arpreich 243,161,535

9 740319 7|E 215,040,633

10 260300 T2 O YR 188,415,263
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AISIREIE /\)l\_}; JHIE AI-:'|;|-A 5 IE 22 AlLO| )|k_k

2 282200 LSRYE, SUSAYE, SAS@ERE) & 505,092,156
SIRYE

3 260111 SAAF|Z 42 A 411,248,172

4 261000 A28} 1 FL(EE) 385,636,477

5 271600 A7(0f143] 255,767,017

6 100630 A0|(Hot - S O 20f AZHQICt) 252,267,220
EbAO| BHO 20| H Z2F0| 10050| 42 Zatate

7 720241 s | @0l d 222110022 48 Zalst 222,932,729
MBI R0)S[01Z Hei 2 Holstc
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9 740311 S23p 230 Yy 157,112,432

10 151190 7|E 154.854.119
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o PASDA LDA
EY Av. 24 de Julho, No.2761, Maputo, Mocambique
HSHHSE +258) 848295556
o|o despachante.foguico@hotmail.com
Emo|Z| https://www.pasda.co.mz/index.html
H|2 20143 H2IEl SIALR OHEE &, 380 S T 213

o DACA-S.DESP. Aduaneiro

E Av. 25 de Setembro Porta 2, 2Edif Time Square, Maputo, Mozambique
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23S +258) 820261680
olojY decasdespachante@gmail.com
Z 50| ole
H| 22HH|3 &5 Maputo 2| Matola, Beira, Nacala, Tete /¥ 287 L S+ 2 213
© HBM
=N Karl Max, N&ordm; 1086, 1st Floor, Flat 1, Maputo, Mozambique
S +258) 21302846
ol comercial.maputo@hbmdespachante.com
Emo|Z| http://hbmdespachante.com/
S| OHES, Hjofat, g&at, L2t § 22H|3 22 SF0M S MH|A A3

o J. Faife Despachante Aduaneiro

E Av. 25 de Setembro, n&deg; 1020, 6st floor, Maputo, Mozambique
HSHHS +258) 843012492
o|o j.faife@Ifaife.com&nbsp;
EH 02| https://www jfaife.com
=l OREE, HO|2tof|M &4F S L =] MEA AHS
o Empatel
=N Av. Vlademir Lenine nr 174, Millennium Park, 5th floor, Maputo, Mozambique
S +258) 823034989
o|m geral@empatel.co.mz
EH0|Z| https://www.empatel.co.mz/index.php
H|Z DY ORER ATetx HEet: & 2 T S YR d
o SODEL
=AM Edif Millnium Park 174, Av. Vladmir Lenin, Maputo, Mozambique
HstE +258) 21314373
o|o sodel@tvcabo.co.mz
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o Nacala Special Economic Zone

e 1539kni
23| DH|3 28 LPZEHA| Nacala-Porto 2! Nacala-velha 2|
Aztz DAHIYEZRE EX|7t 7| T EIC},

APIEX (Investment &Export Promotion Agency of Mozambique)

T Y A o ZA: Av. Ahmed Sekou Touré, No. 2539, Maputo, Mozambique
o Zs}: 258) 823056432
o O|H|¥: info.apiex@apiex.gov.mz

- SADC ¥ SOtZ2|7t H20j| 7a|eh 2| Ho|Ct.
- #|o[2t B=LE SOHE 2|70l M M| A= +4J0f 22 e=t2 T 14 fe0| 7hsattt.

- 22|38 (Nacala International Airport) 2131 QUCt.
- LPZek-EiE 2 T2t E A Dap A met7t 25O QUL
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o Manga-Mungassa Special Economic Zone

72 217ha
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1) APIEX (Investment &Export Promotion Agency of Mozambique)

o F4: Av. Ahmed Sekou Touré, No. 2539, Maputo, Mozambique
o 3} 258) 823056432
o O|H|: info.apiex@apiex.gov.mz

2) Special Economic Zone in Beira in Mozambique
o 4 Manga Mungassa Neughberhood National Highway Nr.6

o s} 258) 82 304 4817/ 82 304 5329/ 28 306 1937
o O|H|Y: br@afecc.com

Hl

- 34|53 (Beira International Airport) @1, 2&H|I0AM F M2 2 ZA|ST0|C
- &k (Beira Port)of Q15 QUC.

- MEF 22 QI8 Q12 1= XO|Ct,

- 12021222 (Gorongosa National Park) @143l QUCt.

© Mucuba Special Economic Zone

e 10,727km?2

22| 22|13 £8 X & Macuba A

Atz DAH|3 FE2EE EX7FA7V| O] EIC}
APIEX (Investment &Export Promotion Agency of Mozambique)

e I A2 o ZFA: Av. Ahmed Sekou Touré, No. 2539, Maputo, Mozambique

o A3} 258) 823056432
o O|H|Y: info.apiex@apiex.gov.mz

=l A U S SA MY X Holct

o Beluluane Industrial Park

T2 600 Hectares

2| S &[T OHEE 912 SOt 2|

Azatz DAH| 3 FE2EE EX|7F A7| Ojof =L},
1) APIEX (Investment &Export Promotion Agency of Mozambique)
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7t SEAHE

st=R7tAZAN= 2007 ENIQ| 2&H|3 582 220 22| (Rovuma Basin) A H7tA sS4 A48 (Area 4) 7HY Z2AE0| 271510
10%2| 2|28 BRI ULt 2| 2011~2014E St EAIAYE S Sall & 85Tcfe| #22| 7tAZ S LHIUCH 0= a4k Al4&72|
Z|Z LAYl 'Coral South FLNG' ZHEf A2l 2 ZZI3HE|, 2016 100 BP2F LNG THOHA|FS |23 2, 2017H 5E0l= 2=
EZZ A (Final Investment Decision; FID)O| O|R0{A 2022EHEE 2AAQI HAHIIA MAO| 7tsg HA0|CE,

FII2 sta7tAFALE 2H|3 7tA SAHENH) 2t &7 ZH|3 OFEE 2|98 S E YAH0| 7IAE 355t HiRALRIO &
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Sl : 200718| (cigarettes), 100718|(cigarillos), 507H8|(cigars), 250g(smoking tobacco)
22 12|E{(spirit), 2.252|E{(2}2!)
dz/57t5# 08k 10,0002 O|LY
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7t. ChAL2E & 8t= 7|2
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o 3 DAHABBL CfSHAIT ChAIE

[

S +258 84 518 1272
S Av.Marginal 141, Torres Rani 7&ordm; Andar, Maputo, Mozambique
E 0| http://overseas.mofa.go.kr/mz-ko/index.do

o A==AHFHT(KOICA)

S +258 21 487 523
S Av. Julius Nyerere No. 914, Predio Urbano 2nd floor, Maputo, Mozambique
E 0| http://www _koica.go.kr

o ISR EAZEZAHKOTRA)
AsiHE +258 21 487 072
S Av. Marginal 141, Torres Rani, Torre dos Escritorio Piso 6, Maputo, Mozambique
E 0| https://www kotra.or kr
HEY : BRI 9| T, BRIHHATHKOICA), ISR HE AU EZAHKOTRA)
Lt X5 L 27|

o Ministry of Foreign Affairs and Cooperation

S +258 21 327 000

=A Av. 10 de Novembro, 620-40, Maputo, Mozambique
EH 02| http://www.minec.gov.mz

H| 2 olme

o Ministry of National Defense

pkcigukes

+258 21 492 081



http://overseas.mofa.go.kr/mz-ko/index.do
http://www.koica.go.kr
https://www.kotra.or.kr
http://www.minec.gov.mz

E Av. M&aacute;rtires de Mueda 280 e 373, Maputo, Mozambique
Emo|Z| http://www.mdn.gov.mz
Hl2 e

o Ministry of Economy and Finance

USHS +258 21315015

FA Avenida 10 de Novembro, Pra&ccedil;a da Marinha, N&ordm; 929, Maputo, Mozambigque
Z5ol| http://www.mef.gov.mz

Hl2 HEE

o Ministry of Transport and Communication

SHHS +258 21430 152

=AM Av. M&aacute;rtires de Inhaminga 336, Maputo, Mozambique
EH[0]7]| http://www.mtc.gov.mz

=] jn nEsSAE

o Ministry of Education and Human Development

S +258 21490 677

ZA Av. 24 de Julho 167, Maputo, Mozambique
Emo|Z| http://www.mined.gov.mz

HIZ mE=Ll

o Ministry of Culture and Tourism

23S +258 21 49582

=AM Av. 24 de Julho, Maputo, Mozambique
EHO0|Z| http://www.micultur.gov.mz

Hl2 ootEE

o Ministry of Agriculture and Food Safety

il

tol
rE

FHE +258 21460011

I
i

Pra&ccedil;a dos Heroes, Maputo, Mozambique



http://www.mdn.gov.mz
http://www.mef.gov.mz
http://www.mtc.gov.mz
http://www.mined.gov.mz
http://www.micultur.gov.mz

EH[0]7]| http://www.agricultura.gov.mz/

=] jn SHAEL (G20 M Z£0| oF 2 AL https://www.agricultura.gov.mz/2 384 AlT)

o Ministry of Health

S +258 21427 131

ZA Av. Eduardo Mondlane 1008, Maputo, Mozambigue
Emo|Z| http://www.misau.gov.mz

S| BHE

o Ministry of Land, Environment and Rural Development

HEHS +258 21 303 650

FA Av. 10 de Novembro, Praceta 1196 N&ordm; 40, Maputo, Mozambique
EHO0|Z| http://www.mta.gov.mz/

Hl2 TESHA AU (HL0] o E

Ot 2! AL https://www.mta.gov.mz/2 L AlL) «5He| ZE url

o Ministry of Mineral Resources and Energy

HSHS +258 21314 843

2A Av. Fern&atilde;o Magalh&atilde;es, 34 1&ordm; Andar, Maputo, Mozambique
EL0] | http://www.mireme.gov.mz

Hl2 FEAANHR R

o Ministry of Public Works, Housing and Water Resources

S +258 21430 028

ZA Av. Karl Marx 606, Maputo, Mozambique
EH0|Z| http://www.mophrh.gov.mz

S| SSTHULAIAR

o Ministry of Industry and Commerce

s

fok

+258 21 343 500

=

Pra&ccedil;a 25 de Junho 300, Maputo, Mozambique



http://www.agricultura.gov.mz/
http://www.misau.gov.mz
http://www.mta.gov.mz/
http://www.mireme.gov.mz
http://www.mophrh.gov.mz

=H0| 2|

http://www.mic.gov.mz

=] jn HASAE
o Opais
HstE +258 21 313 517
=N East Timor Street, 108 Baixa, Maputo, Mozmbique
Emo|Z| http://www.opais.co.mz/
H|Z A2 7|2H(SH=0 M 40| OF & HL https://opais.co.mz/2 Y& AlE)

o TVM(Televis&atilde;o de Mo&ccedil;:ambique)

HstHS +258 21 308 117
= Av 25 de Setembro, N&ordm; 154, Caixa Postal 2675, Maputo, Mozambique
10| 2| http://www.tvm.co.mz
HI22 AHEIZH(FIHE)
o STV
HSHHS +258 21 315117
2A Rua Timor Leste, 108, Baixa, Maputo, Mozambique
EL0] | http://stv.sapo.mz
H|22 HE7| 7

[

o Club of Mozambique

HetHE +258 21 451 739

E Av. Marginal n&ordm; 8874 , Maputo, Mozambique
£1|0]7| https://clubofmozambique.com

bl 221 R

Al  2H| 3 A2 (http://www.portaldogoverno.gov.mz))



http://www.mic.gov.mz
http://www.opais.co.mz/
http://www.tvm.co.mz
http://stv.sapo.mz
https://clubofmozambique.com
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. 27M8E R

1USD :63.8 MZN

No g = £t Z94(USD)

1 Az {7 (KFC 22 2) oE 5.500
2 AE Bl 1218 10.300
3 NE 2R 7H 1918 9.500
4 Az Matel 122(5742) 8.500
5 g2 74T (CHE 3t Ofof2)7hix) 12t 2.400
6 S= M4 (OLE, 2|27} 500ml 0.400
7 s2 2722H0IE, 22171 300ml 0.800
8 o|lz SHAA|(L2EZF £9)) 164 9.700
9 ng AUBIA 23S H2) Jled 0.200
10 ng 2|5t2 23 7|2

1 nE eAl 23 Jleed 3.900
12 NJEIES SI01ZA(AILh Z447H, 21l o48) E 8.700
13 MH[A SASLR 1L 1L 1.200
14 MHE|A 7|22 (Pre-Paid) 1Kwh 0.100
15 NJEIES Y51 ZA(3D 7|2 At 7.100
16 ot} (D) 12t 3.000
17 oi7t AZ (B THOf 2{2{71) 360ml 5500
18 oz 2AAYB(5Y 71 HYE2 76.400
19 St 012 5t YR (Z54) %Izt 27900.000
20 =2 sY2d 7|22l % 18.600

A28 : KOTRA OIEE Sojaty



8. =8y

7t &

SSHAA

D26 39| St THel & BE|ZH (Metical)OICt. 2|T& 20/50/100/200/500/1,000H|E|Z40] A0 ZSH= 0.5/1/2/5/10H|E|Z0] QAT
ﬁOZOLd T2 FEo 2 2|3 fE|Zet RES| BIHESHE0f 20200 A2 S22 12T 7T4HE[ZA| 4E3HAC

J2{L 2021 18 S& SL2A| Z2f A4 M SHMZ HEE|Of 5ETA| WR[2H7t20% 71710| Sefsteib| BIHEEE0f 15
21g £20| 550{E|Z7HA| U2AZIT. 0| 2022 48 7|& 1E2{Y 63.830E|Z +E22 &&2 1@ 7t7t0] Y& J&o|ct.

sty
2 2d, 2, oA, 3 S0|M 7tsotth M E flciMe FES AES(0H)0] sttt wlof et F3HE 275H= 8%
L ez 2ztets 40| EC0t SEELCH= ALY ATAE SO =[S A 2HdA 2H20| F2|6tCt. E5, HlSA! R0 A Q| &
2 850 =2 27t U SA AHAE 0|85H= A0| ECt 2AH| 0 2t T AHESICH YE HA|HE CHA| 223t § /82
SHA5H| oM = 2/3tE HZ(ot2 StHGHH SUAEE & Eatst Q10{0F STt

NEET=ES

DAH| I M AMEIIEI EEE| B2 SHF0|M 7HH2 AEIIEE Uz AR S 4~ QUCH = BHH[FOME ABIIIE EGER Y
o 327}=(Debit Card)7t 92| AF2E|2 QICH AIRFIE U S2F1E AR A| H|Q

Ll &

DNEMNS

DA (2 RE0| LE5ER| 2354 2/2010| 0|8E 4 QY= DEATIO| OFF H[FHAO|CH 22HH| 30| 2|5120] g10] #Z[QIS0]| 0f
25t= (IZRE 02 B{AO[CH 12|10 22|Lt2te] DFSH AR "AHIHChapa) "2t E2l= S8212 50| 0|25 B Halo| &
o (o]

o

2 EHIO| B4A[Q &2} (chopela)= O 2| A|2F At Ed 9|&0| =2 HO|2t F|7F ERS5ICt

OHRE & 72 ZAI9| CLI2ER2S A2t A =2 U AYEA|9 2= ZYO0| o &[0 JUs 27 LHF-E0ICE. 20| £[0] A0 =
=5 20| YOt 2HT AR Y TS 7|20{0F ottt USHAE T2 £A|Q YT A AS A5t 1= AHUZ YB|=[0] AR g2
0 £2 ZA9[ 425 S& 10t JEIZ Y2 327t WLt

BT 2 27t =M 2 Re|U2tet BIHHO|C, Eot, RUASE LAY| 7|0157| 2 5t FEE & 5HA| s HO7| TiE

_l

- '
Of 2HH|Z0IM 21 E 24 2 Al ALLOES 2l5h Ol218 dE Rolg 227t ULt
A

ZYH|3 OMEE S LR ZA01M EH%I'LE H1A7f 2T AR U 2SI QU= HA 7t SEGHA| G =M CHFSHA| QL. Of
E =2 t

Aol 0| 8252 1712t 7IE 12HE1E =2 A F

r



DAY= 2Y 2 AZUS0| 0[8317|0] 1Y UG DEATHS SAICH R2 B9 HEfZ B3| QiLfE|AT, 5 TEE
SF5H01 S4AIS B2 4 QICH CIOH, D3H|3 SA DIE|7IS 018517 92 A9Vt BIOOR SHAIS 0|8 Thi 0/2) SIS 5|0
232 SIS0} BICH OHES AlUj 0150 Z2 UBHa9l 232 50~7000(E/2Z HE0|ct,

I-Oll

cz

D23 = Vodacom, Tmcel, Movitel S 3712 A7t 2t2E 84, 82, 8622 A|&E|= HE 2 JIQUAIE Bt QUCH HS-EHE 2|0 )
2t St ESE0l 20|17t U0 HZ|ASE 37 S|AF S 2712] 2At0l| 7tsH 2702 R E HSE ALESH= A7t RCH =2 OIFEE A
Liofli= Vodacom, TmcelE, A|&0|= Movitel2 0| &st= 21727} BiCH

ZH|3 SHURIHS(INCM) A=0f =F, 20221 48 S 7+ 2| 4SA21 20178 7| OlsSd EAIE 714t 4= Vodacomo|
5,385,443F22 713 B2 Tmcel( 4,120,949), Movitel(4,079,515) &0|C}.

SEYH|30M JFUHES JHS3te{, dst=s S4AL | G0 U235 (Q=
card)E TSt ECH o 7t== SHIEIZRRE AlZts A Ze Ho|ch &

oF ZO[ SAIALR} oFYA ot A 25t JCi

SHUALH2[YE Y25t YFI=(Sim-card) 7+¢ = d=7t=(Airtime) & 050 S5 JFUES AHEY

er
>
0
b
2
i
_)il_l
-
m
rr
0]
ap
njo
Rl
il
_qﬂ
re
n

QIE U (eto|m0l)

20229 59 $1AY, 2RH[30)= 30707t e B MH|A ZZAHISP)7F U2 D 0] = Tmceel0| Y S0l Teledata, Hota 21£7|¢
Internet Solution, 22|32 Zt=27|Y TV Cabo S0| CHEZ{Ql 4| S0|Ct, 0|21t QIE{Ull MH|AE £ OFEE Q012 UL Z|do 2
0 StEE|0] A2 QUE{Ll MH|A O] 82t= 9F 6.10F o2 A Q1512] 0.2%0]| E+SICE 0[of 2Bt H|0|E 0| 80| 7ts8t A0t

EZ L= 0|3SLAM 27 C0|8 THUT|7F 22 QIEU £~HO 2 AL QAT

SAH|3 L Qe 12t 0|Io| (Wifi) 7t REHH0|H =& 22|Li2to] B3 0 2! THO|C SR[0fM 712 e Hel
12Mbps I UE CI22E £ 2= 300~500KCPSOf| ICH L2 2 SR-IO|M = F=240t HAL 2IAZL0]| BHolff 22 210|T}O|

(Wifi) MB|AS AS T

ot 2EYL

o

[

o 22FA|ZHFEIMA)

=AY OHEE
I Avenida dos M&aacute;rtires da Machava, Maputo, Mozambique
212t 0fe 08:00~18:00
L g,
FLAH OrZ 2|7t E/9l et 30F 70| 7Hst =ZHA[Z0|Ct.




o OIEE =A|Z(Maputo central market)

=AY OIFE
ZA Av. 25 de Setembro, Maputo, Mozambique
A2 07:00~19:00(YR2e 25 A0 22)
R s
Yoy 32|QIE0| F2 0|85t MEAIY
S| SYAY FH2 2| HE0| OFA F2| 42 B 2F050| HR= st RVt st
<AI2H : KOTRA OIEE 23
of. Al
- WA
o 7tAt & 0| A[(Casa do Peixe)
=AY OIFE
HsHHS +258 21 486 768
=AM Avenida da Marginal, 37 Maputo, Mozambique
714 Ol =0l et Ch=LE 401 7|& HAAA 72 2 80 =
FYAIZE OfY 12:00~22:00(8 R Z2LH19 YAS At Ate|H He| &7 240 wat JY A|ZH0] At ¥ F)
7 gs
| sittE 22| dEAME
o ZEC}0I|(Campo di Mare)
=AY OIFE
S Av. Marginal, 5714, Maputo, Mozambique
7t4 Oil 0l T2t CH2LE 491 7|& HAAAL 72 oF 80EH H&
FHAIZE 0fY 12:00~22:00(8 R Z2LE19 YAS et A2 Ha| F7| Z240)| wat JY A|ZHo] At ¥ F)
75 Pre=
21 sittE 22| d2AMYE

o Of=2LtE2tAHMarNaBrassa)




AL OHEE
USHE +258 82 300 0792

2A Avenida da Marginal n&ordm; 51, Maputo, Mozambique

714 Oil 0l T2t Ch2LE 491 7|F HAAAL 72 oF 80 He
FAIZ OfY 12:00~22:00(¥ 52| Z2LH9 HAS 2Tt At2[H 2| F7| Z240| w2t Y AZHo] At ¥ E)
77 =)

24 sittE 22| dEAMG

=AY OHEE
HSHS +258 84 339 2624
=M Av. 10 de Novembro, 8, Maputo, Mozambique
7t4 Olofl et C2L 491 7|2 Y AA 7HE2 2F 10082
FAIZE Ofe 12:00~22:00(¥ 22| Z2LH9 LAS It AR AHe| F7| F240f wat FY AlZHo] A B)
7Y AS
21 SiiitE, AH0|3 ME AY0|H, Y e A 2Y RHE 2Y
o O}7tA|Ok(Acacias)
=AY OIFE
HEHS +258 86 310 3030
=AM Av. Marien Ngouabi No. 36, Maputo 1100, Mozambique
713 Dlroll Th2t CI2LE, 491 7|2 A 4AMTH 4242 AN Z9, % 70 22l Y=
FAAIZ D42 12:00~22:00(F£0) F2LH9 oI I3t A3|Z 72| £ 0| w2t P AZto] 245 #13)
7 s
| HIES AT
o 272X (Bom Garfo)
=AY OIFE
HeBS +258 21319898
=N 930 Av. Julius Nyerere, Maputo, Mozambique
7t4 BefdA #5tAF 2 7|&E 11T 9F 25

Sre| W&, DI EEE

o T o=

%2 502

AN

s
e




Of 12:00~22:00(HF&L| Z2LH19 &

AS ST AtelH AHe| F7| Y2of Tt FY AlZHo|

ZHO| A} 1)
e s
A7) HRIUM #ol2R WEAY
A28 : KOTRA DIEE Sojay
- BHRAlE
o Bt=AlGH(Restaurante Han Guk)
=AY OIFE
) L k- +258 84 845 5000
FEA Av. 21 de Julho No. 1823, Maputo, Mozambaiue
7t4 RRH 7|F 9,55
FYAIZE OfR 11:00~22:00(¥ 22 Z2LH9 LAS fIst AlS|H AHe| F7| Z240f wet FY AlZHo] A= B )
77y prec
24 233 U RYst ME s=nAG
<{At2% : KOTRA OIEE 292

Ht =&

-H|IZUA BY

o 2iC|&E82 S8l(Radisson Blu Hotel &amp; Residence Maputo)

SAH Maputo
=AM Avenida Marginal 141, Maputo, Mozambique
S +258 21 242 400
250|3 https://www.radissonblu.com/en/hotel-
maputo?facilitatorld=CSOSEO&amp;csref=org_gmb_sk_en_sn_ho_MPMZH
SH= ASE 7IE 94 232~2672
]|

OFEE AU sHE7t0] Q|25 5HE SRIZ, 2016H =0 2E5 A|A0] 2 £|0] Q1 0fL 7R

St
==Y

o &2tLt 3EI(Polana Serena Hotel)

EAY Maputo
A Avenida Julius Nyerere 1380, Maputo, Mozambique
HspHS +258 21 241 700



https://www.radissonblu.com/en/hotel-maputo?facilitatorId=CSOSEO&amp;csref=org_gmb_sk_en_sn_ho_MPMZH
https://www.radissonblu.com/en/hotel-maputo?facilitatorId=CSOSEO&amp;csref=org_gmb_sk_en_sn_ho_MPMZH

=H0| 2|

https://www.serenahotels.com/serenapolana/en/default.html

SHE AZE 7|1E % 26022
274 OHEE AlLHOIIM 7t 22HEl HE Qs 2

o 2=2|0} &4 (Maputo AFEEC Gloria Hotel)

SAH Maputo
= Av. Marginal N&ordm; 4441, Maputo, Mozambigue
S +258 21 266 666
EH[0]7]| http://www.gloriahotel.co.mz
SHE H2E 7I& o 1583
E]| == 7|0l 2F5t 1 U= 545 T2, ChE 54a SHo| Hlsh 71A0| T2 {AE

o AFE|0|0|2|(StayEasy Maputo)

L=NL Maputo
=AM 151 Avenida da Marginal, Maputo, Mozambigue
S +258 20 607 030
EH[0]7]| https://www tsogosun.com/stayeasy-maputo/contact-us/directions
4= 428 717 ot 9522
294 Southern Sun S8 Q10| ¥t U= HIRUA SHE M, OFEE AL CiE 4T Z(BAIA Mall) HEZ
- Hoj| A=|otl U] CHATH HMOA|H S AT =+~ UAS.
29 : KOTRA DIEE 2o

- ALESIRAL

o D 2ZH|3 0}FEE SIAHAEFSRA(Korean Guest House)
A Maputo
I Rua da imprensa Predio 33 andar, No.312 31D, Maputo, Mozambique
HeBS +258 85 245 0901
SH= 1Q1E 1202
v stRl0] 251 U= OHEE AU AAESHRA
Bl ZAN MAIS MO 2 AF

-
[

A2 : KOTRA OIE& 2

>



https://www.serenahotels.com/serenapolana/en/default.html
http://www.gloriahotel.co.mz
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A Avenida Marginal, Maputo, Mozambique
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o Maputo Shopping Center

SAH Maputo
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